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Sekcja Zamówień Publicznych        faks: 18 3372 710        e-mail: zampub@szpitallimanowa.pl 

Pismo: NZ/12/D/N/P/2016/36/2016  Limanowa dnia: 2016-03-03 

Wszyscy zainteresowani 

O D P O W I E D Ź  

na zapytania w sprawie SIWZ 

Informujemy, iż w dniach 29-02 do 03-03-2016 wpłynęła prośba (6 zestawów pytań) o wyjaśnienie zapisu specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) w trybie przetarg nieograniczony, 

na:  

Dostawy układów oddechowych i akcesoria do respiratorów i aparatów do znieczulania, akcesoriów  
do elektrochirurgii, laparoskopii i zamykania naczyń oraz artykułów medycznych do żywienia dojelitowego  
w 7 zadaniach, 

Treść wspomnianej prośby jest następująca: 

 

ZESTAW NR 1 

Dotyczy pakiet 7 poz. 3. 

Czy zamawiający miał na myśli Zgłębnik PUR przeznaczony do żywienia dożołądkowego lub dojelitowego, bezpieczny, 
łatwy do założenia, cienki, łączy się z opakowaniem diety przez zestawy Flocare®, wykonany z miękkiego, 
przezroczystego poliuretanu, z podziałką centymetrową ułatwiającą kontrolowanie długości wprowadzanego zgłębnika, 
z prowadnicą ułatwiającą zakładanie, z linią kontrastującą w promieniach RTG o rozmiarze CH 10/110 oraz w rozmiarze 
12/110 w ilości po 50 sztuk w każdym rozmiarze? 

Odpowiedź: Tak. 

 

ZESTAW NR 2 

Zadanie nr 2 - Akcesoria do elektrochirurgii 

Punkt 1.(1.1-1.8) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrody neutralne jednorazowego użytku, dzielone  
po obwodzie każdej z dwóch części, powierzchnia aktywna 110 cm2, wymiary 176 x 122 mm, podłoże wykonane  
z wodoodpornej, elastycznej pianki, skrzydełka zapobiegające przypadkowemu odklejeniu, pokryte hydrożelem,  
z systemem eliminującym zjawisko koncentracji prądu wysokiej częstotliwości w jednym punkcie elektrody,  
nie zawierające lateksu, opakowanie 50 szt.? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 

Punkt 3.  

Czy Zamawiający ma na myśli kabel elektrody neutralnej jednorazowej, od strony aparatu wtyczka 1 bolcowa, średnica 
6,3mm, z klipsem do elektrody o szerokości 2,5cm? 

Odpowiedź: Tak. 

Punkt 4.  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania uchwyt do elektrod 4 mm, szeroki, 2 przyciski, wtyk 3-bolcowy, z kablem  
o długości minimum 4m, wielorazowy do sterylizacji parowej min. 200 cykli sterylizacyjnych w temp. od 134 stopni C? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania uchwyt do elektrod 4 mm, wąski, 2 przyciski, wtyk 3-bolcowy, z kablem o 
długości minimum 4,5m, wielorazowy do sterylizacji parowej min. 200 cykli sterylizacyjnych w temp. od 134 stopni C? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 
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Punkt 5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania uchwyt do elektrod 4 mm, szeroki, dł. min. 15,5 cm, 2 przyciski, 
wtyk 1-bolcowy, z kablem o długości minimum 4m, wielorazowy do sterylizacji parowej min. 200 cykli sterylizacyjnych 
w temp. od 134 stopni C? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania uchwyt do elektrod 4 mm, wąski, dł. min. 15,5 cm, 2 przyciski, wtyk  
1-bolcowy, z kablem o długości minimum 4,5m, wielorazowy do sterylizacji parowej min. 200 cykli sterylizacyjnych  
w temp. od 134 stopni C? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 

Punkt 6.2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lancet prosty o długości części pracującej 110mm?   

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 

Punkt 6.3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lancet prosty o długości części pracującej 125mm?   

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 

Punkt 6.4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szpatułę prostą o długości części pracującej 24mm?  

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 

Punkt 6.5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szpatułę prostą o długości części pracującej 24mm?  

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 

Zadanie nr 3 

Punkt 1.3.  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrody argonowe do koagulacji śr. 5 mm, do aparatu ES 350 
Argon&Thermostapler firmy EMED, wielorazowe do sterylizacji parowej w temperaturze od 134 stopni C, długość 
robocza 350 mm? 

Odpowiedź: Tak. 

Punkt 2. Czy Zamawiający ma na myśli kabel do elektrod argonowych do aparatu ES 350 Argon&Thermostapler firmy 
EMED, długość minimum 3,5m, wielorazowy, do sterylizacji parowej min. 100 cykli sterylizacyjnych w temperaturze od 
134 stopni C przeznaczony do elektrod z punktu nr 1? 

Odpowiedź: Tak. 

Zadanie 5  

Punkt 3, 3.1, 3.2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nożyczki bipolarne, zagięte, dł. 180, 210, 230, 280 mm 
(±10 mm) do aparatu ES 350 Argon&Thermostapler firmy EMED, wielorazowe do sterylizacji parowej w temp. od 134 
°C? 

Odpowiedź: Tak. 

 

ZESTAW NR 3 

Pakiet 1 

Czy Zamawiający wydzieli z Pakietu 1 pozycję 1, 2, 4 w celu utworzenia nowego, bardziej konkurencyjnego Pakietu? 
Zwiększy to konkurencyjność składanych ofert. 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ – Zamawiający nie wydziela pozycji. 

 

ZESTAW NR 4 

Dotyczy pakiet 1  

Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz. 2 dopuści układ oddechowy o długości 160 cm? Pozostałe warunki jak w SIWZ. 

Odpowiedź: Tak. 

Dotyczy SIWZ i wzoru umowy 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do zapisu §7 ust. 2 wzoru umowy następującego zdania: "W przypadku 
zmiany stawki VAT zmianie ulegnie cena brutto, zaś cena netto pozostanie bez zmian"? 

Odpowiedź: Kwestię tę reguluje §7 ust. 3 umowy. 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §3 ust. 1 na następujący: "Wykonawca oświadcza, że zapewni 
ciągłość dostaw przedmiotu umowy wymienionego w umowie, chyba że opóźnienie w płatności przez Zamawiającego 
przekroczy 30 dni" 

Odpowiedź: Bez zmian. Zamawiający na bieżąco reguluje swoje zobowiązania.  
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Pytanie  3  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §5 ust. 4 na następujący: " Wykonawca nie może bez pisemnej zgody 
Zamawiającego przelać wierzytelności pieniężnych związanych z realizacją niniejszej umowy na rzecz osób trzecich (art. 
509 § 1 kodeksu cywilnego). Nieuiszczenie przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania 
wezwania Wykonawcy do zapłaty będzie traktowane, jak wyrażenie przez Zamawiającego zgody na cesję 
wierzytelności"? 

Odpowiedź: Taka zmiana byłaby niezgodna z ustawą o działalności leczniczej.  

Pytanie 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kary umownej w §6 ust. 1.a na 10% wartości brutto części umowy 
pozostałej do realizacji? 

Odpowiedź: Bez zmian. Zamawiającemu zależy na terminowości dostaw.  

Pytanie 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §6 ust. 3 na następujący: "Naliczenie przez Zamawiającego kary 
następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem i terminem zapłaty"? 

Odpowiedź: Bez zmian. Zamawiający stosuje taką praktykę.  

Pytanie 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §9ust.1 na następujący: "Wykonawca odpowiada za rodzaj, jakość - 
na zasadach określonych w ustawie o wyrobach medycznych, ilość oraz termin przydatności do użycia dostarczonego 

przedmiotu umowy objętego każdym jednostkowym zamówieniem"? 

Odpowiedź: Zamawiający nie widzi podstaw do zmiany umowy.  

 

ZESTAW NR 5 

Dotyczy Zadania nr 1 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy jednorazowy do aparatu do znieczulenia dla dorosłych mikrobiologicznie 
czysty? 

Odpowiedź: Tak. 

Dotyczy Zadania nr 1 poz. 3 

Prosimy o wyłączenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co pozwoli na złożenie większej ilości konkurencyjnych 
cenowo ofert przetargowych. 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ – Zamawiający nie wydziela pozycji. 

Dotyczy Zadania nr 1 poz. 9 

Czy Zamawiający dopuści rurę 1x użytku z polietylenu w rolkach po 25 lub 50 m, złącza 22mm, co 30 cm lub 60 cm? 

Odpowiedź: Tak. 

 

ZESTAW NR 6 

Pytanie do zad. 2 Akcesoria do elektrochirurgii 

Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści kabel elektrody neutralnej, jednorazowej, długość 4,5 m, wielorazowy, od strony 
elektrody zakończony klipsem, od strony aparatu wtyczka 1-bolcowa średnica 6,3 mm do aparatu Erbe VIO 300 D? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 
ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 


